Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2018г.                                                                          № 154

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти  субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением  администрации Магаданской области от 21.02.2013г. № 130-па «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах, на территории Магаданской области», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 17 февраля 2016 г. № 130 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
Глава Ягоднинского

городского округа

                 Д.М. Бородин

Утверждены

 постановлением

администрации Ягоднинского

городского округа

от «20» февраля 2018 г. № 154
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТ 17.02.2016г. № 130

1. Приложение №1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

« Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по

принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления
Ягоднинского городского округа
1. Выдача градостроительного плана земельного участка.

2. Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство.

3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании проведения переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения.
4.  Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

5. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на территории Ягоднинского городского округа.

6. Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ягоднинского городского округа, аннулирование таких разрешений.

7. Предоставление информации, содержащейся в архивных документах (копий, архивных справок, выписок).».
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 17 февраля 2016 г. № 130 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления Ягоднинского городского округа»